zenlemenin 15 Nisan 1886 tarihinde yürürlüğe giren "Umum Borsalar Nizamnamesi"

olduğu görülmektedir. Yukarıda da açıklandığı gibi, Konya'da 1901 yılında Buğday

Pazarı olarak tarım emtialarının ticaretinin yapıldığı bir borsa sistemi ve yapısı bulun-

maktadır. Bu tecrübeyle Konya merkezinde Hicri:1325 (1907) yılında Ticaret Borsası

açılır. Borsanın tam adı; "Ticaret ve Sanayi ve Zahire Borsası"dır. "Konya Vilayeti Ticaret

ve Sanayi ve Zahire Borsası Nizamnamesi", kuruluĢundan sonra Hicri:1333 (1915) Vila-

yet Meclis-i Umumisi;'nce onaylanmıĢtır.